АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21  мая    2024 г.  № 10

х.Б.Скорорыб
О признании утратившим силу постановления администрации
Скорорыбского  сельского поселения

Подгоренского муниципального
района от 25.03.2024 года №4
«Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории

Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района

Воронежской области в 2024-2025 годах»
В соответствии с экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 27.04.2024 №19-62-20-257-П «на постановление администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 25.03.2024 года №4 », в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района

                                         п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Скорорыбского  сельского поселения Подгоренского муниципального района от 25.03.2024 года №4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в 2024-2025 годах».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Скорорыбского сельского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скорорыбского

 сельского поселения

                                    А.И. Подкуйко